
 
 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na workshop, konaný při 6. pracovním jednání  

Platformy pro podporu kariérového poradenství a zkvalitňování odborné výuky. 

V první části workshopu budeme společně hledat silné stránky kariérového poradenství na škole a zamyslíme se, 

jakými způsoby je můžeme dále rozvíjet. Druhá část workshopu se zaměří na klíčovou postavu kariérového 

poradenství ve škole – kariérového poradce/kariérovou poradkyni. Pojmenujeme oblasti, které jsou z hlediska 

kvalitní poradenské práce významné a nabídneme ukázku z mentoringového programu, který má za cíl silné 

stránky poradců zvědomovat. 

Kvalita v kariérovém 
poradenství 

25. 06. 2019   9:00-13:30h 
Jihočeská hospodářská komora, Husova 9, České Budějovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní témata workshopu: 

• Výsledky průzkumu „Současná situace kariérového poradenství na jihočeských školách“ 
Bc. Petr Rejnek, Jihočeská hospodářská komora 

• Kvalita v kariérovém poradenství z pohledu kariérového poradce a z pohledu poradenské organizace 
Mgr. Andrea Csirke, Sdružení pro kariérové poradenství a kariérový rozvoj, z.s. 

• Nástroje pro zavedení a evaluaci kvality práce kariérového poradce 
Mgr. Lukáš Vlček, Informačně vzdělávací středisko Plzeňského kraje 

Více informací o projektu naleznete na stránkách WWW.IMPULSPROKARIERU.CZ, nebo HTTPS://IKAP.KRAJ-JIHOCESKY.CZ/ 

 

 

Svou účast potvrďte prosím nejpozději do pátku 21. 06. 2019 do 12:00hod.  

Občerstvení je během workshopu zajištěno 

http://www.impulsprokarieru.cz/
https://ikap.kraj-jihocesky.cz/
https://www.impulsprokarieru.cz/pozadavek/udalosti/303

